












SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU211 - DASAR BIOMEDIK I

Kelas/Tahun Akd : IIAR4/Genap-20202

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Denai Wahyuni,Dra, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-11 1 Kontrak perkuliahan

Pengertian dan ruang lingkup ilmu Biomedik 1

2 2021-03-18 2 Sel manusia dan fungsi

3 2021-03-25 3 Siklus sel / Pembelahan sel 

4 2021-04-01 4 Proses pembelahan serta penyimpangan pembelahan sel

5 2021-04-08 5 Sistem reproduksi pada laki-laki

6 2021-04-15 6 Sistem reproduksi pada Perempuan

7 2021-04-22 7 Proses Perkembangan Embrio manusia

8 2021-04-29 8 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 2021-05-06 9 Sistem Pencernaan Manusia

10 2021-05-27 10 Sistem Pernafasan manusia

11 2021-06-03 11 Sistem Indra Manusia

12 2021-06-10 12 Kromosom danmateri genetik

13 2021-06-17 13 Lanjutan kromosom dan materi genetik

14 2021-06-24 14 Terangkai kelamin

15 2021-06-30 15 Pewarisan sifat autosomal pada manusia

16 2021-07-15 16 Ujian Akhir Semester (UAS)

Pekanbaru, 28 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Denai Wahyuni,Dra, M.Si

Stamp



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU211 - DASAR BIOMEDIK I

Kelas/Tahun Akd : IIAR5/Genap-20202

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Denai Wahyuni,Dra, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-10 1 Kontrak perkuliahan

Pengertian dan Ruang lingkup  Ilmu biomedik

2 2021-03-17 2 Sel manusia dan fungsinya

3 2021-03-24 3 Siklus Sel /Pembelahan sel

4 2021-03-31 4 Proses pembelahan serta penyimpangan pembelahan sel

5 2021-04-07 5 Sistem reproduksi pada laki-laki

6 2021-04-14 6 Sistem reproduksi pada Perempuan

7 2021-04-21 7 Proses Perkembangan Embrio manusia

8 2021-04-28 8 Ujian Tengah  Semester  (UTS)

9 2021-05-05 9 Sistem pencernaan makanan

10 2021-05-26 10 Sistem Pernafasan manusia

11 2021-06-02 11 Sistem Indra Manusia

12 2021-06-09 12 Kromosom dan materi genetik

13 2021-06-16 13 Lanjutan Kromosom dan materi genetik

14 2021-06-23 14 Terangkai kelamin

15 2021-06-30 15 Pewarisan sifat autosomal pada manusia

16 2021-07-14 16 Ujian Akhir Semester (UAS)

Pekanbaru, 28 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Denai Wahyuni,Dra, M.Si

Stamp



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU211 - DASAR BIOMEDIK I

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR4/Genap-20202

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20011086 MUHAMMAD RAYHAN ISMAIL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20011087 SELPI PEBRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20011088 RIDA VIVIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20011089 DELVIANI SHAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20011090 JEFRI HERDIANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20011091 HELENA YOLANDA LUMBAN GAOL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

7 20011092 FATHARANI HELSYA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20011093 BINTAN NAJIHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20011094 ZAHARA RAFIQOH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20011095 AINUL HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20011096 DEBORA KRISTIANI SIHOTANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20011097 RINI SUTRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20011098 RICHIE AL SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20011099 SAID SADIKIN ADNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20011100 REGINA IVANKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20011101 SYAFIRA DWIUTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20011102 IRMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20011103 RIZKI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20011104 MUHAMMAD FADHIL ABRARY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20011105 NURFEBI ZULRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20011107 NAOMI FINDY AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

22 20011108 SEVIA NATASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20011109 RAHMADITA AYU PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20011110 MUHAMMAD THARIQ FADILLAH ASRIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20011139 RAYHAN ADITYA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 28 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si

Stamp



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU211 - DASAR BIOMEDIK I

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR5/Genap-20202

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20011111 SOFIYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20011112 LAURA YUSRA SPAINCER H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20011113 INDRI ZELIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20011114 MELLYNA SHILLA DEVIANTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20011115 LISA DWIAZMAR PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20011116 RISA HERMADONI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20011117 ANNISA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20011118 GUSTI SHANTI PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20011119 AGIL KARMILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20011120 SILVI ALFIO DWI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20011121 FATHUR RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20011122 AUDYA FITRI HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20011123 MUTIARA TRIYONA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20011124 MELYSA NANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20011125 FANNY NURFADILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20011126 AYUDIAH KHAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20011127 TIARA VIRADHITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 20011129 MUHAMMAD IRVAN ADHITYA PRATAMAH-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

19 20011130 MARIA GRACE EVA FLORENCIA PURBAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20011132 T. ILHAM MAULUDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20011133 PUTRI LIDYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20011134 INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20011135 THALIA VIGA SYAIDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20011136 LIA YUNIAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 28 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si

Stamp



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU211 - DASAR BIOMEDIK I

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR4/1

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 20011098 RICHIE AL SAFITRI 100 75 0 0 75 0 80 75 76.50 B+

2 20011107 NAOMI FINDY AZZAHRA 96 75 0 0 75 0 90 90 85.50 A

3 20011100 REGINA IVANKA 100 75 0 0 75 0 85 85 82.00 A-

4 20011097 RINI SUTRIANA 100 75 0 0 75 0 85 95 86.00 A

5 20011108 SEVIA NATASARI 100 75 0 0 75 0 90 85 83.50 A-

6 20011096 DEBORA KRISTIANI SIHOTANG 100 75 0 0 75 0 90 90 85.50 A

7 20011104 MUHAMMAD FADHIL ABRARY 100 75 0 0 75 0 80 85 80.50 A-

8 20011088 RIDA VIVIYANI 100 75 0 0 75 0 90 85 83.50 A-

9 20011094 ZAHARA RAFIQOH 100 75 0 0 75 0 90 90 85.50 A

10 20011105 NURFEBI ZULRIYANTI 100 75 0 0 75 0 85 85 82.00 A-

11 20011101 SYAFIRA DWIUTAMI 100 75 0 0 75 0 95 85 85.00 A

12 20011109 RAHMADITA AYU PUTRI 100 75 0 0 75 0 85 75 78.00 B+

13 20011095 AINUL HUSNA 100 75 0 0 75 0 80 80 78.50 B+

14 20011087 SELPI PEBRIANI 100 75 0 0 75 0 90 90 85.50 A

15 20011090 JEFRI HERDIANTO 100 75 0 0 75 0 95 85 85.00 A

16 20011093 BINTAN NAJIHAN 100 75 0 0 75 0 90 95 87.50 A



17 20011110 MUHAMMAD THARIQ FADILLAH ASRI100 75 0 0 75 0 90 90 85.50 A

18 20011086 MUHAMMAD RAYHAN ISMAIL 100 75 0 0 75 0 80 80 78.50 B+

19 20011099 SAID SADIKIN ADNAN 100 75 0 0 75 0 80 80 78.50 B+

20 20011089 DELVIANI SHAFITRI 100 75 0 0 75 0 85 85 82.00 A-

21 20011103 RIZKI AULIA 100 75 0 0 75 0 80 90 82.50 A-

22 20011139 RAYHAN ADITYA PRATAMA 100 75 0 0 75 0 95 85 85.00 A

23 20011102 IRMA 100 75 0 0 75 0 85 90 84.00 A-

24 20011091 HELENA YOLANDA LUMBAN GAOL 96 75 0 0 75 0 80 95 84.50 A-

25 20011092 FATHARANI HELSYA ANGGRAINI 100 75 0 0 75 0 80 75 76.50 B+

Pekanbaru, 09 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si

Stamp



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU211 - DASAR BIOMEDIK I

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR5/1

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 20011113 INDRI ZELIYANTI 100 75 0 0 75 0 85 75 78.00 B+

2 20011122 AUDYA FITRI HANDAYANI 100 75 0 0 75 0 80 85 80.50 A-

3 20011115 LISA DWIAZMAR PUTRI 100 75 0 0 75 0 85 90 84.00 A-

4 20011117 ANNISA RAMADHANI 100 75 0 0 75 0 85 95 86.00 A

5 20011116 RISA HERMADONI 100 75 0 0 75 0 90 75 79.50 B+

6 20011130 MARIA GRACE EVA FLORENCIA PURBA100 75 0 0 75 0 80 90 82.50 A-

7 20011127 TIARA VIRADHITA 94 75 0 0 75 0 90 90 85.50 A

8 20011112 LAURA YUSRA SPAINCER 100 75 0 0 75 0 80 85 80.50 A-

9 20011119 AGIL KARMILLA 100 75 0 0 75 0 85 90 84.00 A-

10 20011133 PUTRI LIDYA 100 75 0 0 75 0 80 75 76.50 B+

11 20011114 MELLYNA SHILLA DEVIANTY 100 75 0 0 75 0 75 75 75.00 B+

12 20011120 SILVI ALFIO DWI YANTI 100 75 0 0 75 0 95 95 89.00 A

13 20011132 T. ILHAM MAULUDI 100 75 0 0 75 0 80 90 82.50 A-

14 20011129 MUHAMMAD IRVAN ADHITYA PRATAMA88 75 0 0 75 0 75 85 79.00 B+

15 20011135 THALIA VIGA SYAIDINA 100 75 0 0 75 0 85 95 86.00 A

16 20011134 INDAH LESTARI 100 75 0 0 75 0 80 70 74.50 B



17 20011125 FANNY NURFADILLA 100 75 0 0 75 0 80 80 78.50 B+

18 20011123 MUTIARA TRIYONA 100 75 0 0 75 0 85 85 82.00 A-

19 20011126 AYUDIAH KHAIRANI 100 75 0 0 75 0 85 80 80.00 A-

20 20011118 GUSTI SHANTI PRATIWI 100 75 0 0 75 0 85 85 82.00 A-

21 20011121 FATHUR RAHMAN 100 75 0 0 75 0 80 80 78.50 B+

22 20011136 LIA YUNIAR 100 75 0 0 75 0 85 90 84.00 A-

23 20011124 MELYSA NANDA PUTRI 100 75 0 0 75 0 85 70 76.00 B+

24 20011111 SOFIYA 100 75 0 0 75 0 85 75 78.00 B+

Pekanbaru, 09 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si

Stamp


